
TAPAS

Tartare de saumon à la mangue
Tomates Mozza-pesto
Planche de saumon fumé
Sticks de mozzarella
Crevette à la thaïlandaise
Samoussa chèvre, oignons, miel 
Boeuf à la thailandaise
Camembert rôti au miel
Planche de foie gras maison
Frites maison
Patatas bravas
 

DESSERTS

Banofee
Crême brulée
Tiramisu au café
Fondant au chocolat
Tarte tatin 

15
7.50

14.50
7.50
8.50
9.50
9.50
8.50

16
5
5

6
6
6
6
6
 



ENTRÉES

Assiette de foie gras maison
Salade de saumon fumé
Salade César
Salade chèvre croustillant
 

PLATS

Entrecôte grillée
Émincé de magret
Faux filet grillé
Pavé de saumon, filet de pquillos et son risotto
Poulet à la thailandaise et son risotto
Gambas croustillantes 
Cuisse de canard fermier
Côte de boeuf (pour 2 personnes)

 

12.50
9

7.50
7.50

 
Entrée (foie gras +2€) + Plat + Dessert 28

Servi avec : frites maison ou purée maison ou poêlée de légumes

 

BURGERS

Burger Classique
Burger Bacon
Burger Raclette
Burger Poulet
Burger Saumon

GRANDE  SALADE

Saumon
Chèvre croustillant
Sud-ouest
César

18
18

16.50
17

16.50
13.50

13
40

12.50
12.50
12.50
12.50

13

13
13
15
13



BOISSONS

Coca-cola 33cl

Coca-cola 33cl

Sprite 33cl

Schweppes 33cl

Perrier 33cl

San Pellegrino 50cl

San Pellegrino 100cl

Evian 100cl

Red Bull 33cl

Ice Tea 25cl

Orangina 33cl

Jus de fruit 25cl

(pomme, orange, ananas, pamplemousse)

Café 
Thé

BIÈRES

Hoegaarden
Desperados
Bud
Grimbergen
Bière pression

3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

5
5
5

3.50
3.50
3.50

 
2
3

4
4.50

4
3.50
3.50



VINS  ROUGES

Pic St Loup
La Clape
Le Canon du Maréchal

VINS  BLANCS

Côte de provenance
Pic St Loup

25
24
24

Uby Tortue (doux)

Uby Tortue (sec)

VINS  ROSÉS

Verre Bouteille

5
4.50
4.50

23
22

4
4

23
23

4
4



COCKTAILS  

Le Vintage Mojito
L'All Stars Gin Tonic
Lounge Tequila Sunrize
Rétro Chic Caipirinha
Pin-up on the beach
L'Américano Spritz
 

9
8
8

8.50
9
9

avec alcool

COCKTAILS  

Le Vintage Mojito
Pin-up on the beach
L'Authentic Rio 
 

7
7
7

sans alcool

(ananas, fraise, orange, pêche)

(limonade, orange, citron vert, grenadine)


